
UCHWAŁA NR XXVIII/197/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę na nabycie na własność Gminy Sompolno działki oznaczonej numerem  ewidencyjnym 
245/1 o pow. 0,0230 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Sompolno od osoby fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII/197/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 25 listopada 2016 r.

do uchwały nr XXVIII/197/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 listopada 2016 roku       .

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 245/1 położona w obrębie ewidencyjnym Sompolno jest 
własnością osoby fizycznej. Własność działki numer 245, z której w wyniku podziału geodezyjnego powstała  
między innymi działka 245/1, jest  wpisana w  księdze  wieczystej KN1K/000050563/0 w Sądzie Rejonowym w 
Kole Wydziale Ksiąg Wieczystych.

Przedmiotowa działka zgodnie z decyzją wydaną przez Burmistrza Miasta Sompolno, o ustaleniu 
warunków zabudowy znak  RIP.6730.55.2014  z 18.09.2014 r. przeznaczona jest pod drogę wewnętrzną 
dojazdową do przyległych nieruchomości gruntowych.

Wewnętrzna droga dojazdowa do przyległych nieruchomości, o której mowa w wymienionej decyzji  
ustalona jest przez działki oznaczone numerami: 244/1, 245/1 i 246/1 poł. w Sompolnie. Działka numer 244/1 
stanowi własność Gminy Sompolno. W dniu 15.11.2016 r.  Rada Miejska w Sompolnie  wyraziła  zgodę na 
nabycie działki numer 246/1.

Wyrażenie zgody na nabycie działki 245/1, a w dalszej kolejności zakup działek 245/1 i 246/1  umożliwi  
dojazd do przyległych nieruchomości gruntowych.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne.




